
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ           

«ДЕТСКИЙ САД № 21» С. ДМИТРИЕВЫ ГОРЫ                                                                                       

МЕЛЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 января 2026г.                                                                         № 02/1-о 

 

Об утверждении плана мероприятий по подготовке  

и проведению Года единства народов России  

в МБДОУ «Детский сад №21» 

с. Дмитриевы Горы в 2026 году 

 

На основании Указа Президента РФ от 25.12.2025 № 962 «О проведении в 

Российской Федерации Года единства народов России», в целях укрепления 

дружбы и взаимопонимания между народами РФ,  

приказываю:  

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению Года единства 

народов России в МБДОУ «Детский сад №21» с. Дмитриевы Горы в 2026 году 

(Приложение 1).  

2. Назначить ответственным за реализацию Плана мероприятий воспитателя 

разновозрастной группы комбинированной направленности Буданову О.В. 

3. Ознакомить педагогов под личную подпись с Планом мероприятий.  

. Публиковать проводимые мероприятия на официальном сайте МБДОУ 

«Детский сад №21» в разделе «2026 - Год единства народов России», 

официальной страничке ВК, МАХ.  

. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                     А.В.Древцова 

 
 

 

 

 

 

 


		2026-02-26T12:13:23+0300
	Древцова Александра Викторовна




